
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

 ｆａｘ06-6582-1137

【5月号】

ニュースレター 今月のトピック 相次ぐ民営化

P
I
C

K
U

P
P
I
C

K
U

P

（株）共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL ＦＡＸ

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより高価買取・廃車手数
料無料・販売 営業時間9：00～20：00

お問い合
わせ内容

2t・4t・10ｔの冷凍・冷蔵・平車・ﾕﾆｯｸ車の配送車両
の手配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
TEL06-6584-4100
FAX06-6582-1137

検索

急な配送ならお
任せ下さい。

廃車らぶ大阪では、５月中の持込・買取強化
月間です。車両買取金額+持込料として
+3000円～5000円お支払いいたします。帰り
は男性ｽﾀｯﾌが最寄り駅までお送り致します。
お気軽に、車検証をお手元にお電話下さいま
せ。ﾌｪｲｽﾌﾞｯｸ・ユーチューブも「廃車ら
ぶ大阪」で検索して“いいね！”のク
リックを宜しくお願い致します。

株式会社共立トランスポート
の久保でございます。
日ごろお世話になっている
方々、そして弊社と少しでもか
かわりのある方々に、よりよく共
立トランスポートのことを知って
いただくため、共立通信と題し
ましてちょっとしたつぶやきも含
め発行することとなりました。こ
れからも皆様のお役に立てる
よう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも
共立トランスポートをよろしくお
願いいたします。

ウォーターネットらぶより

昨年、仙台空港が民営化され、今年の４月には高松空港がされました。
又、神戸空港の運営主体が、関西空港と伊丹空港を運営する関西エア
ポートの3社によるコンソーシアム（企業連合）で民営化されました。関西では、
1933年に開通し1日240万人以上が利用する大阪市内の大動脈でもある
交通機関大阪市営地下鉄が民営化されました。では、何故長く続いた公営
を民営化にするのか。。。？

ウォーターネットらぶのウォーターサーバーは、停
電時でもいつも通りに水を出すことができます。
電気が通っていないため、冷水・温水機能は使
えなくなりますが、ボトルがセットされている限り、
常温で水がお飲みいただけます。
水質事故が起こった時、水道水の摂取ができな
くなった時、スーパーやコンビニからペットボトル
が消えてしまった時等・・・こんな時こそ！ｳｫｰﾀｰ
ﾈｯﾄのウォーターサーバーが備蓄水の代わりに
なります。是非一度、お電話下さいませ。

06-6537-7156 武井・川村

♦民営化のメリット
大阪市営地下鉄は公営企業で
あるために様々な制約が有り、
これからの事業継続を見据え
て、民間企業の方がいいという
事になりました。民営化になると、
鉄道に絡む関連事業に参入す
る事が出来る・値下げがある・
固定資産税を納めていなかっ
たが不動産に関しては固定資
産税が課税され、大阪市の収
益につながる・優秀な人材を幅
広く採用できる等。

♦民営化のデメリット
赤字路線の廃止・大阪市から補助の無い
限り敬老パスの廃止・市営バスが維持さ
れにくいのではないか等

様々な意見がありましたが、公
営でも民営でも空港・電車・バ
スのいずれも、人の命を預かる
事には変わりはなく、収益を考
える前に「運行・点検には最前
の行いと快適で安全な運航に努
めて欲しいと思います。


	スライド番号 1

